様式第１５号（規則第３８条関係）
特 定 建 設 作 業 実 施 届 出 書
                                                             令和○○年　○○月　○○日

　柏市長　　　　　　　　　　　あて
                      　　         届 出 者　住所（所在地）（郵便番号         　　　 ）

                                           　氏名（名称及び代表者の氏名）

                                   この届出　職名及び氏名（電話番号    　 　　　     ）
                                   の取扱者

  柏市環境保全条例第５８条第１項の規定により，次のとおり届け出ます。

	建設工事の名称
	○○○工事

	建設工事の目的に係る施設又は工作物の種類
	木造地上３階建 (工事に係る建築物，施設名称)

	特定建設作業の種類
	削岩機を使用する作業(特定建設作業名を記載。作業名は別紙特定建設作業の種類参照)

	特定建設作業に使用される機械等の
名称，型式及び能力
	ハンドブレーカー(使用する機械，型式，原動機の定格出力等を記載。カタログ等の添付でも可)

	特定建設作業の場所
	柏市柏○-○-○
                    　（用途地域：市街化調整区域）

	特定建設作業の実施の期間
	 　令和４年　１２月　　１日から

　 令和４年　１２月　２８日まで　　　　２８日間

	特定建設作業の開始及び終了の時刻
	作業開始

８時
	作業終了
１７時
	作業日
日曜祝日を除く
	実働時間

     ８時間

	騒音又は振動の防止の方法
	防音シートの設置，アイドリングストップ

	発注者の氏名及び住所（法人にあってはその名称，主たる事務所の所在地及び代表者の氏名）
	                      （電話番号03-0000-0000）

東京都□□□

株式会社○○○ 代表取締役 ○○□□

	届出をする者の現場責任者の氏名及び連絡先
	現場監督 ○○○○（電話番号090-0000-0000）

	下請負人が特定建設作業を実施する場合は，当該下請負人の氏名及び住所（法人にあっては，その名称及び主たる事務所の所在地及び代表者の氏名）
	                      （電話番号04-0000-0000）
柏市△-△-△
株式会社□□□　代表取締役 △△○○

	下請負人が特定建設作業を実施する場合は，当該下請負人の現場責任者の氏名及び連絡先
	                      （電話番号090-0000-0000）

□□□□

	１　特定建設作業の工程を明示した建設工事の工程表
添  付  書  類 　２　建設工事（これに付随する工事を含む。）の概要の説明書

３　特定建設作業の場所の周囲１００メートルの見取図

	※受付年月日
	※整理番号
	※備　考

備考　１　※印の欄には，記入しないこと。
　　　２　用紙の大きさは，図面，表等やむを得ないものを除き，日本産業規格Ａ４とすること。
記載例

届出提出日(特定建設作業開始日の７日前まで (中７日))

本社名称，住所，代表者氏名(元請業者)を記載(代表者以外の場合は委任状を添付)

代表者印の押印は不要

届出作成担当者を記載する